
UCHWAŁA NR XX/143/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 grudnia 2024 r. (Małop.2025.143) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 32 584,06 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 32 584,06 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 79 024 378,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 72 005 571,83 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 7 018 806,26 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 80 991 212,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 63 453 362,44 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 17 537 850,43 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 
2024 r. 

1) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3, 

2) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2025 roku” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 4, 

3) w załączniku Nr 12 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok”, wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 5, 

4) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2025 rok”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 040 955,95 0,00 32 135,00 1 073 090,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 751 261,01 0,00 32 135,00 783 396,01 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 426 287,78 0,00 32 135,00 458 422,78 
801   Oświata i wychowanie 1 347 966,10 -7 800,00 7 800,00 1 347 966,10 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 690 030,00 -3 000,00 3 000,00 690 030,00 
  0830 Wpływy z usług 501 000,00 -3 000,00 3 000,00 501 000,00 
 80195  Pozostała działalność 24 000,00 -4 800,00 4 800,00 24 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

855   Rodzina 3 912 725,24 0,00 5 198,06 3 917 923,30 
 85504  Wspieranie rodziny 3 530,27 0,00 5 198,06 8 728,33 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 5 198,06 5 198,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 696 858,74 -4 749,00 0,00 3 692 109,74 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 435 214,74 -4 749,00 0,00 3 430 465,74 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 435 214,74 -4 749,00 0,00 3 430 465,74 

bieżące razem: 71 972 987,77 -12 549,00 45 133,06 72 005 571,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 667,35 0,00 0,00 614 667,35 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 018 806,26 0,00 0,00 7 018 806,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 004 928,07 0,00 0,00 2 004 928,07 

Ogółem: 78 991 794,03 -12 549,00 45 133,06 79 024 378,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 619 595,42 0,00 0,00 2 619 595,42 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 44 264 601,80 35 916 759,73 31 474 880,18 26 210 192,00 5 264 688,18 3 142 617,89 1 259 768,00 39 493,66 0,00 8 347 842,07 8 347 842,07 4 704 085,68 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 264 601,80 35 916 759,73 31 474 880,18 26 210 192,00 5 264 688,18 3 142 617,89 1 259 768,00 39 493,66 0,00 8 347 842,07 8 347 842,07 4 704 085,68 
przed zmianą 1 875 936,50 1 875 936,50 1 875 936,50 1 079 292,00 796 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 875 936,50 1 875 936,50 1 875 936,50 1 079 292,00 796 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 907 478,46 2 907 478,46 2 237 915,88 1 022 000,00 1 215 915,88 0,00 669 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 917 478,46 2 917 478,46 2 247 915,88 1 032 000,00 1 215 915,88 0,00 669 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 065 085,00 1 065 085,00 1 058 485,00 927 273,00 131 212,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 075 085,00 1 075 085,00 1 068 485,00 937 273,00 131 212,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 822 043,24 4 164 751,24 780 335,98 600 589,27 179 746,71 0,00 3 384 415,26 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 1 323 144,00 
zmniejszenie -4 801,94 -4 801,94 -4 801,94 -4 801,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 817 241,30 4 159 949,30 775 534,04 595 787,33 179 746,71 0,00 3 384 415,26 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 1 323 144,00 
przed zmianą 44 788,27 44 788,27 44 538,27 41 208,27 3 330,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 801,94 -4 801,94 -4 801,94 -4 801,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 986,33 39 986,33 39 736,33 36 406,33 3 330,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 464 077,79 5 123 211,48 4 961 268,03 146 043,00 4 815 225,03 0,00 0,00 161 943,45 0,00 1 340 866,31 1 340 866,31 12 999,00 
zmniejszenie -6 749,00 -6 749,00 -6 749,00 -2 000,00 -4 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 135,00 4 135,00 4 135,00 0,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 461 463,79 5 120 597,48 4 958 654,03 144 043,00 4 814 611,03 0,00 0,00 161 943,45 0,00 1 340 866,31 1 340 866,31 12 999,00 
przed zmianą 4 687 258,75 3 555 336,44 3 555 336,44 126 803,00 3 428 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 922,31 1 131 922,31 0,00 
zmniejszenie -6 749,00 -6 749,00 -6 749,00 -2 000,00 -4 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 682 509,75 3 550 587,44 3 550 587,44 124 803,00 3 425 784,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 922,31 1 131 922,31 0,00 
przed zmianą 59 215,64 59 215,64 59 215,64 0,00 59 215,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 350,64 61 350,64 61 350,64 0,00 61 350,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253 776,00 2 025 276,00 248 276,00 0,00 248 276,00 1 777 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 283 776,00 2 055 276,00 248 276,00 0,00 248 276,00 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
przed zmianą 1 076 399,00 1 076 399,00 76 399,00 0,00 76 399,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 133 399,00 1 133 399,00 103 399,00 0,00 103 399,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 530,00 31 030,00 31 030,00 0,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 232 530,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
przed zmianą 80 958 628,81 63 420 778,38 50 126 539,10 33 256 997,65 16 869 541,45 6 102 667,89 5 922 843,88 776 827,51 491 900,00 17 537 850,43 17 537 850,43 6 810 475,57 
zmniejszenie -41 550,94 -41 550,94 -41 550,94 -6 801,94 -34 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 135,00 74 135,00 44 135,00 10 000,00 34 135,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 991 212,87 63 453 362,44 50 129 123,16 33 260 195,71 16 868 927,45 6 132 667,89 5 922 843,88 776 827,51 491 900,00 17 537 850,43 17 537 850,43 6 810 475,57 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku po zmianach (w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan po zmianach 

Przychody ogółem:  4 139 157,78 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 379 264,12 

 - Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych - transza z 2024 roku  111 111,51 

 - niewydatkowane w latach 2022-2024 środki za opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych  1 252 044,01 

 - niewydatkowane w 2024 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  16 108,60 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 23 632,75 

 - niewydatkowane w 2024 roku środki otrzymane na realizację projektu "Małopolski Program 
Wspierania Uczniów"  23 632,75 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 590 815,91 
3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 145 445,00 

Rozchody ogółem:  2 172 323,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 643 323,00 

 - Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna  643 323,00 
2 Wcześniejsza spłata zaciągniętych kredytów bankowych 965 810 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 719 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkach związanych z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania 
odpadami w 2025 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Zmiany Po zmianach 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 435 214,74 -4 749,00 3 430 465,74 

 90002 Gospodarka odpadami 3 435 214,74 -4 749,00 3 430 465,74 

  
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  3 435 214,74 -4 749,00 3 430 465,74 

  Razem 3 435 214,74 -4 749,00 3 430 465,74 

. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki Zmiany Po zmianach 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 687 258,75 -4 749,00 4 682 509,75 

 90002 Gospodarka odpadami 4 687 258,75 -4 749,00 4 682 509,75 
  Wydatki bieżące 3 555 336,44 -4 749,00 3 550 587,44 
  w tym:    
  -  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 555 336,44 -4 749,00 3 550 587,44 
  a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 126 803,00 -2 000,00 124 803,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 428 533,44 -2 749,00 3 425 784,44 
     - w tym, usługa wywozu odpadów   3 404 783,44 -4 749,00 3 400 034,44 
  Wydatki majątkowe 1 131 922,31 0,00 1 131 922,31 
  w tym:    
  Zagospodarowanie terenu i doposażenie PSZOK w Rzuchowej 1 131 922,31 0,00 1 131 922,31 
  Razem 4 687 258,75 -4 749,00 4 682 509,75 
  Wynik (deficyt/nadwyżka) -1 252 044,01 0,00 -1 252 044,01 

*) Deficyt zostaje pokryty z przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych w kwocie: 

- 645 878,59 zł za 2022 rok, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



- 286 482,75 zł za 2023 rok 

- 319 682,67 zł za 2024 rok. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan  po zmianach 
Wydatki budżetowe sołectwa Janowice 47 672,80 0,00 47 672,80 

600  Transport i łączność 42 172,80 0,00 42 172,80 
 60016 Drogi publiczne gminne 34 554,65 1 397,00 35 951,65 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 34 554,65 1 397,00 35 951,65 
 60017 Drogi wewnętrzne 7 618,15 -1 397,00 6 221,15 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 7 618,15 -1 397,00 6 221,15 

Wydatki budżetowe sołectwa Pleśna 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 34 672,80 0,00 34 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 672,80 7 000,00 14 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 7 672,80 7 000,00 14 672,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 35 672,80 0,00 35 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 672,80 3 600,00 8 272,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miejscowości Szczepanowice 4 672,80 3 600,00 8 272,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 -3 600,00 23 400,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miejscowości Szczepanowice 7 000,00 -3 600,00 3 400,00 

RAZEM 460 948,30 0,00 460 948,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/143/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych) 

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w planie 
dotacji,  

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) w 

tym: Podmiotowe 

Dotacje ogółem 
po zmianach 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00 30 000,00 1 030 000,00 
  Razem 30 000,00 30 000,00 6 787 733,04 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8683E-B200-4408-A659-A0E861A0C3C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/143/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku po zmianach (w złotych)
	Załącznik 4 - Zmiany w dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkach związanych z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2025 roku (w złotych)
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4

	Załącznik 5 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 6 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych)


